当社は、本日開催の取締役会において役員の人事異動について、下記の通り決議しましたので
　　お知らせいたします。

１．取締役の委嘱変更

２．理事の異動

以上

　理事　経営企画部長 　理事　経営企画部

氏　名 新　職 現　職

岩本
いわもと

　順
じゅん

司
じ

氏　名 新　職 現　職

　取締役執行役員
　技術部門・生産部門統括
　生産技術部・技術部・設備部・静岡工場担当

　取締役執行役員
　技術部門・生産部門統括
　生産技術部・技術部・品質保証部・設備部・
　静岡工場担当

福岡
ふくおか

　聡
さとし 　取締役執行役員

　経営企画部・品質保証部・海外子会社担当
　取締役執行役員
　経営企画部長委嘱

藤 川  伸 二

会 社 名
代 表 者 名

問 合 せ 先
（コード番号７２９９ 東証スタンダード市場）

（℡　０５３７－３５－５９７３）

代表取締役社長執行役員
辻 本  　 敏

常務取締役執行役員

氏　名 新　職 現　職

浜田
は ま だ

　章宏
あきひろ

氏　名 新　職 現　職

市川
いちかわ

　修
おさむ

記

　常務取締役執行役員
　社長補佐、営業部門統括
　営業部・構造改革部担当
　オーゼックステクノ株式会社代表取締役社長
　富士气門（広東）有限公司董事長

　常務取締役執行役員
　社長補佐、営業部門統括
　営業部・構造改革部・海外子会社担当
　オーゼックステクノ株式会社代表取締役社長
　富士气門（広東）有限公司董事長

　　役員の人事異動に関するお知らせ

各　位

フジオーゼックス株式会社

２０２３年９月２６日